
Verifikationslista SSRK Sektion Halland 2015-01-01 – 2015-12-31

Datum Inkomst/utgift In Ut Saldo Ver

IB 32.450,59

2015-01-07 Pris enl spec -850,00 31.600,59 1

2015-01-23 Utlägg för frimärken -126,00 2

2015-02-16 Tallhöjdens Restaurang -675,00 31.399,59 3

2015-02-16 Årsmöte fika -200,00 4

2015-02-16 Keith Kurs - Maria Jogeland 800 5

2015-02-18 Keith Kurs - Eva Jönsson 2 200 33.599,59 6

2015-02-19 Keith Kurs - Ulrika Fyhrlund 2200 37.999,59 7

2015-02-19 Keith Kurs - Gunilla Salmela 2200 8

2015-02-20 Keith Kurs - Jennifer Hofsö 2200 40.199,59 9

2015-02-23 Keith Kurs - Eva o Björn Franzén 3000 43.199,59 10

2015-02-25 Keith Kurs - Lena Jarland 800 43.999,59 11

2015-02-26 Keith Kurs - Barbro Nordborg 2200 46.199,59 12

2015-02-27 Keith Kurs - Jonny Andreasson 800 49.399,59 13

2015-02-27 Keith Kurs - Margareta Tööj 800 14

2015-02-27 Keith Kurs - Helén Karlsson 800 15

2015-02-27 Keith Kurs - Eva Olsson 800 16

2015-03-02 Keith Kurs - Maria Johansson 2200 17

2015-03-02 Keith Kurs - Runo Graveleij 2200 18

2015-03-02 Keith Kurs - Pia Bratt Björklund 2200 19

2015-03-02 Keith Kurs - Susanne Eng 2200 20

2015-03-02 Keith Kurs - Pia Almqvist 3000 61.199,59 21

2015-03-04 Space2U Hemsida -600,00 60.598,09 22

2015-03-04 Pris enl spec -1,50 23

2015-03-10 Keith Kurs - Tobias Jönsson 800 61.398,09 24

2015-03-17 Viltinköp Peter Siroky -2700,00 58.698,09 25

2015-03-26 Flygbiljett Keith Matthews -3014,00 56.284,09 26

2015-03-26 Samträning 7/3 Helena Svensson 600 27

2015-03-27 Kursarvode Keith Matthews -15412,80 40.871,29 28

2015-04-02 Samträning 21/3 Adam Jarland 400 29

2015-04-07 Pris enl spec -41,50 30

2015-04-07 Keith Kurs - AnnHilde Birkestrand 500 31

2015-04-08 El frysbox 2014 Marre -1400,00 40.329,79 32

2015-04-13 Skott Labrador Halland 375 33

2015-04-13 Keith Kurs - Cissi Brusehed 800 34

2015-04-22 WT Susegården 2015-04-12 9165 50.669,79 35

2015-04-23 Keith Kurs - Sofia Sigurdsson 800 51.469,79 36

2015-04-28 Keith Kurs - Björkebergs Gård -8700,00 39.380,79 37

2015-04-28 Keith Kurs - Funktionärsmat -1680,00 38

2015-04-28 Keith Kurs - inköp av mat City Gross -1109,00 39

2015-04-28 Keith Kurs - Drivmedelsersättning Eddie N -600,00 40

2015-05-25 Kristianstad Vapenservice -2662,00 35.858,79 41

2015-05-25 WT Cup 12/4 -860,00 42

2015-05-26 Ersättning för skott och vilt B-prov 18-19/4 1180 37.038,79 43

2015-06-02 Keith Kurs - Pia Almqvist (extra bet m hund) 1400 38.438,79 44

2015-06-09 Inköp av material till förtäring -2320,00 36.343,79 45

2015-06-09 Skott Susanne Eriksson 225 46



2015-07-08 Styrelsemöte 20150701 förtäring -1043,00 35.300,79 47

2015-07-30 Billmate. Inköp av frysbox -3719,00 31.581,79 48

2015-08-05 Pris enl spec -1,50 31.580,29 49

2015-08-10 Skott Labrador Halland 875 32.455,29 50

2015-08-12 Inköp ammunition SSRK Västra -2090,00 30.365,29 51

2015-08-28 Skott Labrador Halland 250 31.015,29 52

2015-08-28 Samträning 28/4 400 53

2015-09-01 Samträning Lasse Kjellgard 54 31.069,29 54

2015-09-03 Pris enl spec -5,10 31.064,19 55

2015-09-07 Ersättning ammunition från SSRK Västra 1331 32.395,19 56

2015-09-09 Halmstad Hundrehab föreläsning -2000,00 30.395,19 57

2015-09-10 Styrelsemöte förtäring 24/8 -293,00 30.102,19 58

2015-09-11 Samträning 8/9 Eddie (Kvitto för utlägg) 450 30.552,19 59

2015-09-21 Inköp av plastbackar/viltlådor -940,50 29.611,69 60

2015-09-29 Viltinköp Peter Siroky -1900,00 27.711,69 61

2015-09-29 Styrelsemöte 20150921 förtäring -200,00 27.511,69 62

2015-10-05 Pris enl spec (Bankgirobet + överföring) -6,60 27.505,09 63

2015-10-12 Samträning 10/10 Adam 600 28.105,09 64

2015-10-19 Hagelskott 350 st köpta av Gunvor J-D 440 28.545,09 65

2015-11-04 Överföring handkassa (inköp av priser WT) -4000,00 24.545,09 66

2015-11-04 Pris enl spec -3,40 24.541,69 67

2015-11-13 Inköp av vilt Sperlingsholms Gods -2125,00 22.416,69 68

2015-11-13 Inköp av vilt Torsjö Jakt & Vilt -1875,00 20.541,69 69

2015-11-17 MyProducts Domargåvor WT -2689,00 17.852,69 70

2015-12-03 Pris enl spec -4,50 17.848,19 71

2015-12-03 Insättning handkassa 429 18.277,19 72

2015-12-10 El frysbox 2015 Lasse Kjellgard -700,00 17.577,19 73

2015-12-14 Ersättning för vilt B-prov 24/10 1032 18.609,19 74

2015-12-17 El frysbox * 3 2015 Marre -2100,00 19.599,19 75

2015-12-17 Ersättning för kostnader B-prov 24/10 3090 22.689,19 76

2015-12-23 Styrelsemöte 6/12 inkl Julbord -2157,00 17.422,19 77

2015-12-23 Resultat WT 8/11 1023 18.465,19 78
2015-12-30 Handkassa från B-prov 878 19.343,19 79

54 69 05-1 UTGÅENDE SALDO 2015-12-31 19.343,19

Handkassa SSRK Sektion Halland 2015-01-01 – 2015-12-31

IB 481

In Ut

15-02-21 Samträning 21/2 150 631 1

15-04-07 Samträning 7/4 350 981 2

15-05-19 Utgifter BroBiz hämt/lämn av Keith 25-26/4 500 481 3

UB 2015-12-31 481






